Ghi chú: Hồ sơ nộp kèm Phiếu đăng ký:

+ 01 bản sao bằng tốt nghiệp chuyên môn (có chứng thực)

+ 01 bản sao CCCD/CMND (không chứng thực)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
Trường Công lập đạt tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo dục Việt Nam và Quốc tế

VIỆN PHÁT TRIỂN NGUỒN LỰC
Số 126, Nguyễn Thiện Thành, Phường 5, Tp. Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh

ĐT: (0294) 3858 868 – (0294) 6274 222; Email: rdi@tvu.edu.vn;

Website: https://rdi.tvu.edu.vn/

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC

Lớp ......................................................................................................

Kính gửi: Trường Đại học Trà Vinh

Họ và tên: ..................................................................................................................

Ngày sinh: .............................................................. Nơi sinh: ...................................

Giới tính: ................................................................ Dân tộc: .....................................

Số CMND/CCCD:………..……., ngày cấp:…………, nơi cấp: ............................

Trình độ chuyên môn: ...............................................................................................

Chuyên ngành đào tạo: .........................................................................................

Đơn vị công tác: ........................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ..........................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Điện thoại liên lạc: ........................................ Email: ................................................

Tôi xin đăng ký tham dự khóa học trên theo thông báo chiêu sinh và cam kết

chấp hành nghiêm nội quy của trường.

................, ngày……tháng……năm ..............
 Người đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Thông tin trên phiếu đăng ký sẽ được sử dụng để in chứng chỉ/chứng nhận hoàn

thành khóa học. Đề nghị Quý anh/chị học viên điền thông tin đầy đủ và chính xác, mọi

trường hợp điều chỉnh về sau sẽ không được chấp nhận.

Ảnh 3x4

https://rdi.tvu.edu.vn/